o N
] A% UNIVERSITA | AREA DELLA DIDATTICA
ﬂ ,'f degli STUDI Ufficio Esami di Stato

fa«'%i

~%) di CATANIA 201
IL RETTORE i 2(7 b 7

= VISTA la legge 8 dicembre 1956, n. 1378, recante “Esami di Stato di abilitazione all’esercizio
delle professioni”;

= VISTO il decreto ministeriale 9 settembre 1957, e successive modificazioni, recante
“Approvazione del regolamento sugli esami di Stato di abilitazione all’esercizio delle
professioni”;

» VISTA la legge 2 aprile 1958, n. 323, recante “Norme sugli esami di Stato di abilitazione
all’esercizio delle professioni”;

=  VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 5 giugno 2001, n. 328, recante “Modifiche ed
integrazioni della disciplina dei requisiti per ’ammissione all’esame di Stato e delle relative
prove per I’esercizio di talune professioni, nonché della disciplina dei relativi ordinamenti”;

* VISTE le ordinanze ministeriali del 03 gennaio 2019 n.3, n.4, n.5, con le quali sono stati
indetti gli esami di Stato di abilitazione all’esercizio delle professioni per I’anno 2019;

*  VISTA la nota ministeriale del 22 maggio 2019 prot. 144901, recante la composizione delle
commissioni giudicatrici per la 1* e la 2* sessione degli esami di Stato di abilitazione
all’esercizio professionale per ’anno 2019, con particolare riferimento alla designazione dei
componenti per gli esami di abilitazione alla professione di Chimico e Chimico iunior;

= VISTO il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice per gli esami di Stato citati, relativo
alla 1? sessione 2019, dal quale risulta che I’unico candidato presentatosi alla seconda prova
scritta per I’abilitazione all’esercizio della professione di Chimico iunior, sezione B, non risulta
idoneo e pertanto non viene ammesso alla prova successiva;

DECRETA
Art. 1

Si da atto che I’unico candidato presente alla seconda prova scritta agli esami di Stato di
abilitazione all’esercizio della professione di Chimico iunior, sezione B, non risulta idoneo.

Art. 2

Si dispone la pubblicazione del presente decreto all’“*Albo online” di Ateneo, accessibile
all’indirizzo internet www.unict.it.

Catania, n ¢ ‘
| 77 Gi ng Prof. Francesco}%ﬁﬂ/e

ILPRORE TTORE
rof. Giancario Magnano San Lip

Piazza V. Bellini, 19 — 95131 —~ Catania
tel. 095/7307275/264/216/280 — e-mail: esamistato@unict.it




